Learning 2 Sleep och Bonzun tillämpar olika redovisningsregelverk. Learning 2 Sleep tillämpar BFNAR 2012:1
Årsredovisning och Koncernredovisning (K3) medan Bonzun tillämpar BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre
företag. Proformaredovisningen är enbart en indikativ illustration av hur resultat- och balansräkningen kommer att
se ut efter Transaktionen.

Proformaredovisningen är endast presenterad i informationssyfte och reflekterar uppskattningar och antaganden
gjorda av Learning 2 Sleep och Bonzun såsom de anser rimliga, och andra så kallade framåtriktade uttalanden.
Den avser inte att representera vad Learning 2 Sleeps faktiska resultat eller finansiella ställning skulle ha varit om
Transaktionen hade inträffat på den angivna dagen, och det är inte nödvändigtvis en indikation på framtida resultat
eller finansiell ställning. Dessutom speglar proformaredovisningen inte den uppskattade effekten av kostnads- eller
intäktssynergier i samband med Transaktionen.

Framåtriktade uttalanden utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan
komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktade uttalanden.

RESULTATRÄKNING (belopp i TSEK) Learning 2 Sleep Dotterbolaget Justeringar Koncern-
proforma

Intäkter 4 728 0   4 728

Rörelsens kostnader -18 742 0   -18 742

Avskrivningar/nedskrivningar -4 313 0   -4 313

Jämförelsestörande poster   0   0

Summa rörelsens kostnader -23 055 0 0 -23 055

Rörelseresultat -18 327 0 0 -18 327

Finansnetto -224 0   -224

Resultat efter finansiella poster -18 551 0 0 -18 551

Skatt   0

RESULTAT EFTER SKATT -18 551 0 0 -18 551

BALANSRÄKNING (belopp i TSEK) Learning 2 Sleep Dotterbolaget Justeringar Koncern-
proforma

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 18 086 20  18 106

Finansiella anläggningstillgångar   0

Materiella anläggningstillgångar   0

Summa anläggningstillgångar 18 086 20 0 18 106

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 455 37  492

Likvida medel 301   301

Summa omsättningstillgångar 756 37 0 793

SUMMA TILLGÅNGAR 18 842 57 0 18 899

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 876 50  926

Fritt eget kapital

15

Balanserat resultat 22 945 5  22 950

Årets resultat -18 551 0  -18 551

Summa fritt eget kapital 4 394 5 0 4 399

Summa eget kapital 5 270 55 0 5 325

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut   0

Summa långfristiga skulder 8 151   8 151

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 098   1 098

Övriga kortfristiga skulder 2 968 2  2 970
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 1 355   1 355

Summa kortfristiga skulder 5 421 2 0 5 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 18 842 57 0 18 899

16

KOMPLETTERANDE INFORMATION OM LEARNING 2 SLEEP

Allmän information om Learning 2 Sleep

Learning 2 Sleeps företagsnamn är Learning 2 Sleep L2S AB och dess organisationsnummer är 556792-7610 och
LEI-kod: 2549006EOHGXIXJSER79. Learning 2 Sleep är ett publikt aktiebolag bildat och registrerat enligt svensk
rätt med säte i Malmö kommun, Skåne län. Learning 2 Sleep registrerades vid Bolagsverket den 5 november 2009.
Det huvudsakliga föremålet för Learning 2 Sleeps verksamhet är att utveckla och tillhandahålla interaktiva KBT-
tjänster med program mot sömnlöshet samt därmed förenlig verksamhet. Learning 2 Sleeps adress är Södergatan